

Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 2 c - M1 - Pytlíkova stezka, Teplice; ZL1 k 31.8.2025

č.pol.	kód	položka	MJ	VV	RDS	rozdíl	j.c.	celkem	popis	Pozn.
1		Svodidla						76 252,00		
1.1	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásní	m	0,00	44,00	44,00	483,00	21 252,00	Chybí ve VV	ÚRS 2/2025
1.2	911331111R	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zabíraním sloupků ve vzdálenosti do 2 m - pouze montáž	m	0,00	44,00	44,00	1 250,00	55 000,00	Chybí ve VV	ÚRS 2/2025
2		Změny dle RDS						242 923,43		
2.1	54879046R	kotva řims S 235	kus	109,00	160,00	51,00	2 195,60	111 975,60	chyba ve VV - dle RDS	dle SOD
2.2	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	2,24	3,81	1,57	37 977,91	59 739,25	navýšení dle RDS	dle SOD
2.3	034303000.1	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,00	2,00	1,00	71 208,58	71 208,58	navýšení dle RDS	dle SOD
3		Mostní zdi						89 651,22		
3.1	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB - OP4 - 5,3 x 2 x 1,775	m3	116,331	135,15	18,82	3 560,43	66 989,49	navýšení dle skutečnosti na stavbě	dle SOD
3.2	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km - 18,815 x 2,5	t	682,880	729,92	47,04	118,68	5 582,41	navýšení dle skutečnosti na stavbě	dle SOD
3.3	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 47,0375 x 24	t	16 389,120	17 518,02	1 128,90	4,25	4 797,83	navýšení dle skutečnosti na stavbě	dle SOD
3.4	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	682,880	729,92	47,04	261,10	12 281,49	navýšení dle skutečnosti na stavbě	dle SOD
4		Sanace základové spáry						11 527,36		
4.1	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	779,877	789,65	9,77	261,10	2 550,95	nevhodná zákl spára	dle SOD
4.2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	141,843	151,61	9,77	102,65	1 002,89	nevhodná zákl spára	dle SOD
4.3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 127,645	2 137,42	9,77	5,55	54,22	nevhodná zákl spára	dle SOD
4.4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	192,330	208,94	16,61	172,09	2 858,24	nevhodná zákl spára	dle SOD
4.5	58344171R	šterkodrt' frakce 0/32-recyklat	T	566,249	582,86	16,61	200,00	3 321,80	nevhodná zákl spára	dle SOD
4.6	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	M3	577,035	586,81	9,77	178,02	1 739,26	nevhodná zákl spára	dle SOD
5		Bourání pilot						-17 802,12		
5.1	239111112	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 450 do 650 mm	m	6,00	0,00	-6,00	2 967,02	-17 802,12	nebude realizováno	dle SOD
6		Výztuž mostu dle RDS						-355 971,69		
6.1	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	31,050	21,05	-10,00	35 604,29	-355 971,69	sníženo dle RDS	dle SOD
Celkem VP-MP								46 580,20		